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Duke u bazuar në Vendimin 01.Nr.16/2515 të datës 28.02.2011 për caktimin e 

proceduarve për lidhjen e Partneritetit Publiko-Privat dhe dhënies së të drejtës për 

ndërtimit në pronën, Kuvendi i Komunës së Gjilanit, në seancën e  mbajtur me 

15.07.2011, miraton këtë: 

 

V E N D I M 

PËR MIRATIMIN E MARVESHJES INVESTUESE PËR NDËRTIMIN E 

OBJEKTIT AFARIST-BANESOR TE DREJTORIA PËR KADASTËR, 

GJEODEZI, PRONË DHE BANIM 

 

 

I 

Me këtë vendim miratohet Marrëveshja investuese për ndërtimin e objektit afarist-

banesor te Drejtoria për Kadastër, Gjeodezi, Pronë dhe Banim në mesë të Komunës së 

Gjilanit në cilësinë e autoritetit kontraktues dhe ARI-Trading &.Co, në cilësinë e 

Kontraktorit.  

 

II 

 Pjesë përbërëse e këtij vendimi është Marrëveshja investuese për ndërtimin e 

objektit afarist-banesor te Drejtoria për Kadastër, Gjeodezi, Pronë dhe Banim në mesë të 

Komunës së Gjilanit në cilësinë e autoritetit kontraktues dhe ARI-Trading &.Co, në 

cilësinë e Kontraktorit.  

 

III 

Për zbatimin e këtij vendimi kujdeset Kryetari i Komunës së Gjilanit, ndërsa për 

monitorim të zbatimit kujdeset kryesuesi i KK-Gjilani. 

 

 

IV 

 Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit. 

 

 

 

01.Nr.    16/17880                                               Kuvendi i Komunës, 

Gjilan, më 15.07.2011                              _________________ 

                    Izmi ZEKA, Kryesues 
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